承担相关费用，保证发行人不因此遭受任何损

失，承诺人对此承诺连带责任。"

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 中汇会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬（万元） 48

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 高峰、李玲玲

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

六、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

七、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

八、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

金卡高科技股份有限公司 2013 年度报告全文

47

九、违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

十、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十一、其他重大事项的说明

公司认购位于乐清市总部经济园一期三层办公楼，相关公告已于2013年3月27日在巨潮资讯网上公告，详情请查阅

http://www.cninfo.com.cn/。

公司使用部分超募资金收购石嘴山市华辰投资有限公司60%股权，相关公告已于2013年6月25日在巨潮资讯网上公告，

详情请查阅http://www.cninfo.com.cn/。

公司和公司全资子公司杭州谷卡智能系统有限公司决定在浙江杭州投资设立一家子公司------华辰能源有限公司。相关公

告已于2013年10月14日在巨潮资讯网上公告，详情请查阅http://www.cninfo.com.cn/。

十二、控股子公司重要事项

 子公司华辰能源有限公司以自有资金收购克孜勒苏柯尔克孜自治州鼎盛热能有限公司51%股权、克州盛安车用天然气

有限公司51%股权，相关公告已于2013年12月26日在巨潮资讯网上公告，详情请查阅http://www.cninfo.com.cn/。

金卡高科技股份有限公司 2013 年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 45,000,000 75%   22,500,000  22,500,000 67,500,000 75%

3、其他内资持股 45,000,000 75%   22,500,000  22,500,000 67,500,000 75%

其中：境内法人持股 27,316,300 45.53%   13,658,150  13,658,150 40,974,450 45.53%

   境内自然人持股 17,683,700 29.47%   8,841,850  8,841,850 26,525,550 29.47%

二、无限售条件股份 15,000,000 25%   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25%

1、人民币普通股 15,000,000 25%   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25%

三、股份总数 60,000,000 100%   30,000,000  30,000,000 90,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年5月16日，公司实施了2012年年度股东大会审议通过的《关于2012年度利润分配的方案》，即以公司总股本

60,000,000.00股为基数，向全体股东以每10股派人民币现金1.50元（含税），合计派发人民币现金红利9,000,000.00元；同时，

以资本公积金向全体股东每10股转增5股，合计转增30,000,000.00股，转增后公司总股本将增加至90,000,000.00股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年5月16日，公司实施了2012年年度股东大会审议通过的《关于2012年度利润分配的方案》，即以公司总股本

60,000,000.00股为基数，向全体股东以每10股派人民币现金1.50元（含税），合计派发人民币现金红利9,000,000.00元；同时，

以资本公积金向全体股东每10股转增5股，合计转增30,000,000.00股，转增后公司总股本将增加至90,000,000.00股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据2012年度股东大会决议，公司于2013年7月11日完成了工商变更登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

金卡高科技股份有限公司 2013 年度报告全文